UNIUNEA COLUMBOFILILOR PROFESIONISTI DIN ROMANIA

Sezon:

Club:

Concurs:

| MATURI 2012

Principal

| VULTURUL BRANCOVENESC - DB

[ Afisare clasament porumbei ]

| CF05/M12 - NIKOPOL 14.07.2012 05:00:00

[ Afisare clasament crescatori ]

Tip clasament: | CLASAMENT CLUB
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[

Afisare fluturasi

]

MIHAI CRISTIAN

URSU N. COSMIN

IONESCU
CORNEL+MIHAI

ZOE LUCIAN

SOARE GHEORGHE

ZOE LUCIAN

IONESCU
CORNEL+MIHAI

BATAIOSU ADRIAN

SANDA
CONSTANTIN

ZOE LUCIAN

MARIN GABRIEL

ZOE LUCIAN

BATAIOSU ADRIAN

IONESCU
CORNEL+MIHAI

SOARE GHEORGHE

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

VULTURUL
BRANCOVENESC

2219951-
10F

2391085-
10M

2007900-
11M

2220129-
11M

2466350-
11M

2220124-
11M

3000440-
11F

2333758-
10F

2057424-
10F

2220132-
11M

2239464-
11M

2220102-
11M

2239998-
11M

2211486-
10F

798601-
09F

748.033

747.036

740.345

747.695

749.491

747.695

740.345

747.594

749.674

747.695

749.153

747.695

747.594

740.345

749.491

162252

170517

165925

172025

174551

175058

174625

180259

181138

185520

191423

192458

192742

194736

195851

2

-2

52

40

2

52

PIGEONSOFT 2009

1095.404

1029.945

1029.108

1009.785

978.809

969.773

965.998

954.786

947.121

895.050

876.852

864.387

861.568

834.111

833.969

13.1579 7

26.3158 10

39.4737 4

52.6316 3

65.7895 7

78.9474 4

92.1053 4

105.2632 6

118.4211 4

131.5789 6

144.7368 2

157.8947 4

171.0526 3

184.2105 4

197.3684 2

10205828

10192572

10299843

10298673

10336211

10298669

10299827

10260281

10190279

10298698

10310257

10310099

10298861

10262770

10132314



